
Statutární  město České Budějovice   
Měst ská  po l i c ie  České  Budějov ice  

Jar .  Haška  2 .   

Operačn í  s t řed i s ko:  387  021  530  ( 31)  

 

 

Tísňové volání: 156  mestska-policie@c-budejovice.cz 

Čas události 2.4.2016 22:32 hod. 

C.j.:  1604-0094 

Typ události:  Veřejný pořádek 

Typy činnosti: Prokázání totožnosti - a) vůči které provádí úkon; 

Pátrání - po pohřešovaných osobách 

 

Popis události: 

Rušení nočního klidu hlasitým pokřikováním z předzahrádek domů v ul. 

M.Horákové č.74 - 78.Po příjezdu zjištěno, že před jednou předzahrádkou se 

nacházel jeden muž, který pokřikoval na známé na předzahrádce. Po příjezdu 

hlídky se ztišil, provedena lustrace osoby přes COS - negativní, místo násleně 

opustil. 

Jméno volajícího:   

Číslo volajícího:  606624898 

Adresa:  

M. Horákové, 74/1432, M. Horákové, České Budějovice 

 

Čas události 9.4.2016 22:36 

C.j.:  1604-0443 

Typ události:  Veřejný pořádek 

Typy činnosti: Prokázání totožnosti - b) která je podezřelá ze 

spáchání TČ, přestupku a správního deliktu; 

Ostatní řešení - Řešeno domluvou 

Popis události: 

Stížnost na hluk z provozovny Džin bar, na místě zjištěny otevřené dveře a okna 

provozovny. Kontaktována provozní, seznámena s obsahem stížnosti, poučena, 

řešeno na místě.  

 

V 23.05 přijata opětovná stížnost na hluk a živou hudbu z provozovny, na místě 

hlídkou oznámení prověřeno, zjištěno, že uvnitř je běžný provoz, okna i dveře 

jsou uzavřena, v místě klid. 

 

- v 0.20 hod. provedena preventovní kontrola, v místě klid. 

Jméno volajícího:  pí. Krbová 

Číslo volajícího:  608800358 

Adresa:  

Panská, 25/183, Panská, České Budějovice 

 

 

Čas události 29.5.2016 22:03 hod. 

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník



Statutární  město České Budějovice   
Měst ská  po l i c ie  České  Budějov ice  

Jar .  Haška  2 .   

Operačn í  s t řed i s ko:  387  021  530  ( 31)  

 

 

Tísňové volání: 156  mestska-policie@c-budejovice.cz 

C.j.:  1605-1337 

Typ události:  Veřejný pořádek 

Typy činnosti: Prokázání totožnosti - a) vůči které provádí úkon

Popis události: 

Oznámení na rušení nočního klidu z předzahrádky v ulici Široká z Café pub Široko. 

Na místě provedena kontrola, k rušení nočního klidu v podniku nedocházelo, 

pořízeno KO na obsluhu, podnik i zavíral. 

Jméno volajícího:  Koreš 

Číslo volajícího:  604388158 

Adresa:  

Široká, 19/443, Široká, České Budějovice 

 

Čas události 22.5.2016 23:27 hod. 

C.j.:  1605-0981 

Typ události:  Veřejný pořádek 

Typy činnosti: Prokázání totožnosti - a) vůči které provádí úkon 

Popis události: 

Rušení nočního klidu z restaurace Vatikán, reprodukovaná hudba, při příjezdu 

hlídky na předzahrádce žádný host, vnitřní restaurace končila provoz, pouze 

jeden host, žádná reprodukovaná hudba, obsluha restaurace poučena, k žádnému 

rušení nočního klidu zde nedocházelo, hlídka místo opustila 

Jméno volajícího:  Kadlec 

Číslo volajícího:  608028604 

Adresa:  

Lannova tř., České Budějovice 

 

 

Čas události 27.5.2016 22:44 hod. 

C.j.:  1605-1236 

Typ události:  Veřejný pořádek 

Typy činnosti: Prokázání totožnosti - a) vůči které provádí úkon 

Popis události: 

Stížnost na rušení nočního klidu. Restaurace u Kozla. V čase příjezdu hlídky na 

místo se na předzahrádce již nikdo nenacházel, obsluha poučena, předzahrádku 

uzamkla. 

Jméno volajícího:   

Číslo volajícího:  774523910 

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník



Statutární  město České Budějovice   
Měst ská  po l i c ie  České  Budějov ice  

Jar .  Haška  2 .   

Operačn í  s t řed i s ko:  387  021  530  ( 31)  

 

 

Tísňové volání: 156  mestska-policie@c-budejovice.cz 

Adresa:  

Pekárenská, 26/1173, Pekárenská, České Budějovice 

 

Čas události 25.6.2016 0:05 hod. 

C.j.:  1606-1185 

Typ události:  Veřejný pořádek 

Typy činnosti: 

Popis události: 

Rušení nočního klidu na venkovní zahrádce restaurace Masné Krámy, při příjezdu 

hlídky zde nebyl žádný host 

Jméno volajícího:   

Číslo volajícího:  774449684 

Adresa:  

Krajinská, České Budějovice 

 

 

 

Čas události 26.5.2016 22:43 hod. 

C.j.:  1605-1189 

Typ události:  Veřejný pořádek 

Typy činnosti: Prokázání totožnosti - a) vůči které provádí úkon 

Popis události: 

Stížnost na rušení nočního klidu, rest. Větrná - terasa. Na místo vyslána hlídka. 

Hosté se rozcházeli. V místě byl klid. Po odjezdu hlídky přijata opětovná stížnost 

na hluk z terasy rest. Větrná. Na místo vyslána hlídka, na terase se nikdo 

nenacházel v restauraci pouze uklízející personál, hlídkou poučen, provedena 

kontrola okolí v místě klid. 

Jméno volajícího:   

Číslo volajícího:  731172510 

Adresa:  

Prachatická, 2a/1206, Prachatická, České Budějovice 

 

 

Čas události 25.6.2013 0:06 hod. 

C.j.:  1606-1187 

Typ události:  Veřejný pořádek 

Typy činnosti: 

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník



Statutární  město České Budějovice   
Měst ská  po l i c ie  České  Budějov ice  

Jar .  Haška  2 .   

Operačn í  s t řed i s ko:  387  021  530  ( 31)  

 

 

Tísňové volání: 156  mestska-policie@c-budejovice.cz 

Prokázání 

totožnosti - b) 

která je 

podezřelá ze spáchání TČ, přestupku a správního 

deliktu; Ostatní řešení - Řešeno domluvou 

 

Popis události: 

Rušení klidu z terasy restaurace Macelis. Obsluha si na místě zjednala pořádek. 

Jméno volajícího:   

Číslo volajícího:  777322140 

Adresa:  

Pražská tř., České Budějovice 

 

CutkovaA
Obdélník

CutkovaA
Obdélník


